中国现代产业学院协同创新平台

关于现代产业学院创新发展高峰论坛

暨中国现代产业学院协同创新平台成立大会

的通知

各有关单位：

为全面贯彻党的十九届五中全会和习近平总书记关于高等教

育和职业教育的重要指示精神，落实国务院办公厅《关于深化产

教融合的若干意见》以及教育部、工业与信息化部《现代产业学

院建设指南（试行）》要求，在中国产学研合作促进会的指导下，

举办现代产业学院高峰论坛暨中国现代产业学院协同创新平台成

立大会。

鉴于疫情期间防疫要求，本次会议规模不超过 300 人，具体

通知如下：

一、 会议时间

2021年 5月 19日-21日（5月 19日全天报到）

二、 会议地点

江西省南昌市国际博览城绿地铂瑞酒店

地址：江西省南昌市新建区红谷滩新区上饶大街1100号

三、会议主题

深化产教融合    服务国家战略

打造现代产业学院创新发展新高地

四、会议组织

指导单位：中国产学研合作促进会

主办单位：南昌市人民政府

中国现代产业学院协同创新平台（筹）

承办单位：南昌市安义县委县政府

中国南昌现代职教城

南昌职业大学

支持单位：江西省机器人与智能制作装备产业联合会

协办单位：北京化工大学、宁波工程学院、国新文化控股股

份有限公司、紫光股份有限公司、东华理工大学、北京金蓝无忧

国际教育科技有限公司、北京爱谛因国际教育科技研究院、中欧

科技创新中心、启迪教育集团、中国信通研究院（南昌分院）、

国资委机械工业经济管理研究院国装智库、中软国际

五、会议内容

（一）平台第二次筹备会议

时    间：2021年 5月 19日  19:30-20:30

参 加 人：平台会员单位代表（每单位各1人）

（二）平台成立大会

时    间：2021年 5月 20日  8:30-12:00

1、平台成立

  2、领导致辞

3、主旨报告（部委领导及专家）

（三）分论坛

时    间：2021年 5月 20日  14:00-17:00

分论坛一：双碳现代产业学院及生态文明建设

承办单位：北京化工大学

国新文化控股股份有限公司

分论坛二：芯云与智能制造产业人才发展

承办单位：紫光股份有限公司

平顶山学院

广东轻工职业技术学院

分论坛三：现代产业学院建设模式与经验分享

承办单位：中软国际

宁波工程学院

陕西工业职业技术学院

   六、参会领导和代表

相关部委领导，江西省、南昌市相关领导，中国产学研

合作促进会领导，平台各成员单位代表，各高校、企业、协

会、学会等相关代表，新闻媒体等。

七、其他相关事项

1、与会代表请于2021年 5月 16日前将参会回执发至

平台秘书处邮箱ciip@ciip.org.cn；

2、请参加平台第二次筹备会议的代表于 2021 年 5 月 19 日

下午 17:00 前抵达；

3、会议相关信息请关注平台公众号“现代产业学院协同创新

平台”或平台官网 www.ciip.org.cn。

八、联系方式

樊晓辉  13567890649

李逸夫  13718749346    010-57537196

    涂庆华  17770028300

附件：参会回执

中国现代产业学院协同创新平台（筹）

中国产学研合作促进会协同创新平台工作办公室（代章）

2021年5月6日

mailto:%E4%B8%8E%E4%BC%9A%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E8%AF%B7%E4%BA%8E2021%E5%B9%B45%E6%9C%8815%E6%97%A5%E5%89%8D%E5%B0%86%E5%8F%82%E4%BC%9A%E5%9B%9E%E6%89%A7%E5%8F%91%E8%87%B3%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E7%A7%98%E4%B9%A6%E5%A4%84%E9%82%AE%E7%AE%B1ciip@ciip.org.cn
mailto:%E4%B8%8E%E4%BC%9A%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E8%AF%B7%E4%BA%8E2021%E5%B9%B45%E6%9C%8815%E6%97%A5%E5%89%8D%E5%B0%86%E5%8F%82%E4%BC%9A%E5%9B%9E%E6%89%A7%E5%8F%91%E8%87%B3%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E7%A7%98%E4%B9%A6%E5%A4%84%E9%82%AE%E7%AE%B1ciip@ciip.org.cn
http://www.ciip.org.cn/

附件

参会回执
单位名称

是否是会员单位 □ 是  □   否

单位地址

单位联系人 联系方式 邮箱

参会人员

序号 姓名 性别 职务 联系电话 邮箱

住宿标准：□标准间（两人住）□单间（需补差价）

行程信息（时

间，航班，车

次）

抵达： 返程：

发票抬头： 税号：

备注：

1、本次会议会务费 1680元/人（会员单位 980元/人）；

2、会务组统一预定住宿，交通及食宿费用由参会单位自行承担。

请与会代表自行前往酒店报到。

3、请参会代表提前将会务费汇至以下账号

户名：北京爱谛因国际教育科技研究院

银行：交通银行北京石景山支行

账号：1100 6087 2018 8000 30275

4、请参加平台会员大会的代表于2021年5月19日下午17:00前抵达；

5、论坛组委会联系人：

樊晓辉  13567890649

李逸夫  13718749346    010-57537196

   涂庆华  17770028300

请于 5月 16日前将回执表发送至论坛组委会邮箱 ciip@ciip.org.cn

（平台公众号）      （大会微信群）

mailto:%E8%AF%B7%E4%BA%8E5%E6%9C%8815%E6%97%A5%E5%89%8D%E5%B0%86%E5%9B%9E%E6%89%A7%E8%A1%A8%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E8%AE%BA%E5%9D%9B%E7%BB%84%E5%A7%94%E4%BC%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1ciip@gate1-edu.com

会议交通指南

会议地址：南昌国际博览城绿地铂瑞酒店

位于江西省南昌市新建区红谷滩新区上饶大街 1100号，

地铁 2号线国博站 4号出口处，交通便捷。

酒店官网：www.kecheng-hotel.com/near.html

飞机：

昌北国际机场：驾车距离 37.8公里（约 46分钟）

高铁：

南昌高铁西站：驾车距离 2.6公里（约 6分钟）

南昌西站：驾车距离 2.8公里（约 8分钟）

南昌南站：驾车距离 16.6公里（约 33分钟）

市内交通：

乘坐地铁 2号线至国博站，步行 300米（约 5分钟）